1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 01/2025.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL

N.° 01/2025.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à vista do Resultado
Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado – Edital n.°
01/2025, para preenchimento das  Funções de FONOAUDIÓLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL, MÉDICO (nas especialidades: Alergista, Alergista Pediátrico, Angiologista,
Cardiologista, Cardiologista Pediátrico, Cirurgião Geral, Colposcopista, Dermatologista,
Endocrinologista, Endocrinologista Infantil, Gastroenterologista, Geriatra, Ginecologista
Obstetra, Hematologista, Infectologista, Mastologista,   Neurologista, Neuropediatra,
Ortopedista, Pneumologista, Pneumologista Infantil, Psiquiatra, Psiquiatra da Infância e
Adolescência, Reumatologista, Ultrassonografista, Urologista), MÉDICO PLANTONISTA 12
HORAS (nas especialidades: (Cirurgião Geral e Ginecologista Obstetra), MÉDICO
PLANTONISTA 24 HORAS (nas especialidades: Cirurgião Geral, Pediatra, Urgência e
Emergência).

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba, (SP), 07 de maio de 2025.

Elvis Leonardo Cezar

CPF: 185.522.478-01